
«MĀMIŅ, GRIBU 
PATEIKT TEV PALDIES!»

5.B klase

2021.gada 7.maijā





ES GRIBĒTU SAVAI MAMMAI PATEIKT PALDIES!

Par to ka viņa mani izaudzināja, daudz laika velta man un brālim. Arī vienmēr 
palīdz un atbalsta jebkurā situācijā. Es vienmēr varu mammai uzticēties, 
dažreiz arī pajautāt, kā pareizi rīkoties (mamma arī saka, ka viņa rīkotos šajā 
situācijā). Kad man ir problēmas es stāstu tās savai mammai, un dažreiz mēs 
kopā viņas risinām, vai viņa pateiks savu viedokli. Tad es jau pati risinu šo 
problēmu.

Es ļoti mīlu savu mammu!

Diāna



Manu mīļo MĀMIŅ!!!

Tā kā gara saules diena

Esi, mana, māmulīt.
Tava siltā, jaukā gaisma

Devīgi man ceļā krīt.
Mīļāko no visiem paldies

Vēlas sirds tev pasacīt.
Un bieži aizmirsdama sevi,

Tu visu spēji atdot man,

Kas tādu spēku Tev, māmiņ, ir devis,

Man paliks mūžīgs jautājums!

Tu mīļā, mīļā māmiņa!!!

Es Tevi mīlu kā nevienu.
Einārs

2021



PALDIES MĀMIŅAM NO ARINAS UN KATRĪNAS!



Mamma ir tā, kura var saprast un palīdzēt jebkurā 

gadījumā, tā, kura mīl un lepojas par mani. 

Mamma gatavo, mazgā drēbes un vēl daudz kā.
Palīdz ar mājasdarbiem, daudzām problēmām.

GRIBU PATEIKT PALDIES! 

Esi vienmēr tik jautra un skaista!

Anastasija Pizāne



Edgars



PALDIES TEV, MĀMIŅA!

Es gribu mammai pateikt paldies par to, ka viņa man gatavo 
ēdienu, pērk man apģērbu un citās mantas. Man viņa palīdz tad, 
kad es viņai palūdzu. Man viņa ir ļoti mīļa.

Artjoms



MĪĻO MAMMĪT!

Paldies, ka Tu man esi!

Ja nebūtu Tevis, tad nebūtu arī manis, Ja 
nebūtu Tava sirds siltuma, Tavu  roku glāstu, 
atbalsta, tad nebūtu es. Saprotu katru Tavu 
vārdu, katru Tavu soli, saprotu visu, ko Tu darīji 
un dari  manā labā.

Maksims



PALDIES, MĀMIŅAI!

Es gribu pateikt mammai paldies par to, ka viņa mani 

izaudzināja, pievērsa lielu uzmanību man, palīdzēja un mīlēja. 

Mammiņ, es tevi ļoti mīlu!

Anastasija



SAULAINI SVEICIENI MĀMIŅDIENĀ!


